Justificativa da ausência em sessão plenária. Leitura das proposições: Projeto de Lei 17 

de autoria do Poder Executivo Municipal. Projeto de Lei n.º 11/2016 Autoriza o Poder Executivo 18 

Municipal a abrir crédito especial no orçamento programa do exercício de 2016, até o valor de R$ 19 

220.000,00 (duzentos e vinte mil reais) e dá outras providências. Projeto de Lei n.º 12/2016. Altera os 20 

artigos 1.º e 2º da Lei Municipal n.º 56/1986, que trata da doação de área a Igreja Congregação Cristã 21 

no Brasil e dá outras providências. Projeto de Lei n.º 13/2016. Autoriza o Poder Executivo Municipal a 22